
Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 283 VÎLCEANU IONUŢ-CĂTĂLIN I. 9.08 8.85 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - -

2 29 BURCI CRINA-ANDREEA M. 8.92 8.90 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - -

3 234 ZĂVOI SORINA-ELENA S. 8.78 8.66 9.30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 163 DIMA ANA E. 8.75 8.71 8.95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 13 DOBROIU ALEXANDRU-CRISTIAN V. 8.72 8.40 10.00 - - 3 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - -

6 199 NĂSTĂSOIU MARIA I. 8.71 8.74 8.62 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - -

7 83 ZANFIR CONSTANTIN O. 8.7 8.50 9.50 - - 2 - - - - - - - - - - - - 3 - - - - -

8 115 ALBULESCU LUCIAN-CONSTANTIN GH. 8.51 8.14 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

9 149 BARBU NICOLETA-RALUCA E. 8.15 8.43 7.05 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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10 251 BUŞOI VALENTIN GH. 8.08 7.85 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 95 PEAGU ADRIANA-MARIA N. 8.03 8.00 8.15 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

12 113 BRÂNDUŞOIU VALENTINA-DENISA D. 8.02 7.78 9.00 - - 1 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

13 6 CAZAN VIVIANA-SIMONA I. 7.96 7.85 8.40 - - 1 - - 5 - - - - - - - - - 3 - - 7 - -

14 165 CHIŢOIU MIHAELA D. 7.87 7.83 8.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

15 122 COMBEI ROXANA-ELENA N. 7.82 7.81 7.90 - - 6 - - - - 5 - 4 - - - - - 3 - - - - -

16 187 RUIU MARIA-DENISA R. 7.82 7.75 8.10 - - 1 - - 6 - 5 12 3 - 10 - - - 8 - - 9 - -

17 233 ILIE FLORINA-ELENA N. 7.75 7.57 8.50 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

18 74 ŞEGA ANDREEA-NICOLETA G. 7.63 7.48 8.25 - - 2 - - - - - - 3 - - - - - - - - - - -

19 93 CĂTUŢOIU DUMITRU-ANDREI D. 7.57 7.48 7.95 - - 2 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -

20 248 CHERA TEODORA-MANUELA T. 7.51 7.46 7.75 - - 2 - - - - - - 5 - - - - - 3 - - - - -

21 274 TÎRZIU MARIA-AURORA-MIRABELA A. 7.47 7.58 7.05 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 4 - -

22 209 LIŢOIU ION GH. 7.4 7.50 7.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

23 246 PAPA NICOLAE-ALEXANDRU N. 7.37 6.95 9.05 - - 1 - - - - - - - - - - - - 3 - - - - -
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1 283 VÎLCEANU IONUŢ-CĂTĂLIN I. 9.08 - 1 - - - - -

2 29 BURCI CRINA-ANDREEA M. 8.92 - 1 - 3 - - -

3 234 ZĂVOI SORINA-ELENA S. 8.78 - 1 - 2 - - -

4 163 DIMA ANA E. 8.75 - 1 - 2 - - -

5 13 DOBROIU ALEXANDRU-CRISTIAN V. 8.72 - 1 - - - - -

6 199 NĂSTĂSOIU MARIA I. 8.71 - 1 - - - - -

7 83 ZANFIR CONSTANTIN O. 8.7 - 1 - - - - -

8 115 ALBULESCU LUCIAN-CONSTANTIN GH. 8.51 - 1 - 2 - - -

9 149 BARBU NICOLETA-RALUCA E. 8.15 - 2 - - - 1 -

10 251 BUŞOI VALENTIN GH. 8.08 - 1 - 2 - - -

11 95 PEAGU ADRIANA-MARIA N. 8.03 - 1 - 2 - - -

12 113 BRÂNDUŞOIU VALENTINA-DENISA D. 8.02 - 2 - 4 - - -

13 6 CAZAN VIVIANA-SIMONA I. 7.96 - 2 - 6 - 4 8

14 165 CHIŢOIU MIHAELA D. 7.87 - 2 1 3 - - -
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15 122 COMBEI ROXANA-ELENA N. 7.82 - 2 - 8 - 1 7

16 187 RUIU MARIA-DENISA R. 7.82 - 2 - 7 - 4 11

17 233 ILIE FLORINA-ELENA N. 7.75 - 1 - 2 - - -

18 74 ŞEGA ANDREEA-NICOLETA G. 7.63 - 1 - - - 4 -

19 93 CĂTUŢOIU DUMITRU-ANDREI D. 7.57 - 1 - 3 - - -

20 248 CHERA TEODORA-MANUELA T. 7.51 - 1 - 6 - 4 -

21 274 TÎRZIU MARIA-AURORA-MIRABELA A. 7.47 - 1 - 3 - - -

22 209 LIŢOIU ION GH. 7.4 - 1 - 2 - - -

23 246 PAPA NICOLAE-ALEXANDRU N. 7.37 - 2 - 4 - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 221 CREANGA CRISTINA A. 8.2 8.00 9.00 5 6 - - - - - - - - - - - 3 4 - - - - - 1

2 136 ROŞCA VALERIO T. 8.0 8.00 8.00 2 5 - - - - - - - - - - - 3 6 - - - - - 1
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1 221 CREANGA CRISTINA A. 8.2 2 - - - - - -

2 136 ROŞCA VALERIO T. 8.0 4 - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 109 HIRIANOV ALINA-MIRABELA S. 7.8 7.75 8.00 1 2 - - - - - - - - - - - 5 6 - - - - - 3
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1 109 HIRIANOV ALINA-MIRABELA S. 7.8 4 - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 227 POGONICI STELA-DENISA C.-M. 6.42 6.41 6.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 53 UNGUREANU MARIA-ANCUŢA D. 6.26 6.45 5.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 227 POGONICI STELA-DENISA C.-M. 6.42 - - - - 1 - -

2 53 UNGUREANU MARIA-ANCUŢA D. 6.26 - - - - 1 - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 168 DIMA ANGELA E. 8.78 8.96 8.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 250 GOLEA VIORICA I. 7.22 7.03 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 252 MEDNYANSZKY IOSIF-EMERIC ŞT.-E. 7.12 7.38 6.13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 86 CHERCIU ŞTEFAN-TEODOR D. 7.09 7.03 7.35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 38 BĂZĂVAN MARIA-ALEXANDRA D. 7.08 7.05 7.20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 107 MARIA ELENA-ANDREEA A. 6.75 6.86 6.35 - - - - - - - - - - - - - - - 4 - - 6 - -

7 41 BĂDIN ALEXANDRU-ROBERT N. 6.71 6.86 6.15 - - - - - - - 5 - - - - - - - 2 - - 4 - -

8 263 GIOGIA LARISA-CAMELIA A. 6.64 6.88 5.70 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - -

9 179 MĂRGĂU OANA-ADELINA D. 6.59 6.61 6.55 - - 2 - - 5 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 148 DIACONESCU IRINA-MIRUNA I. 6.42 6.25 7.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 106 GHEORGHIŞOR FLORINA I. 6.38 6.33 6.60 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

12 162 ANTON ELISA-GABRIELA GH. 6.36 6.31 6.60 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 4 - -

13 253 CRĂCĂNETE SEBASTIAN I. 6.34 6.55 5.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

14 158 UŢĂ ELENA-ANA-MARIA V. 6.32 6.60 5.20 - - - - - - - 4 6 - - - - - - 3 - - 7 - -

15 11 BÎRGU CONSTANTIN-ADRIAN GH.-A. 6.29 6.10 7.05 - - 2 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -

16 123 MUNTEANU GEORGIANA GH. 6.14 6.33 5.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

17 37 ROMAN RAFILA-RETA N. 5.49 5.56 5.25 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - -
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1 168 DIMA ANGELA E. 8.78 - - - 1 - - -

2 250 GOLEA VIORICA I. 7.22 - 1 - 2 - - -

3 252 MEDNYANSZKY IOSIF-EMERIC ŞT.-E. 7.12 - 1 - 2 - - -

4 86 CHERCIU ŞTEFAN-TEODOR D. 7.09 - 1 - 2 - - -

5 38 BĂZĂVAN MARIA-ALEXANDRA D. 7.08 - 2 - 4 - 1 3

6 107 MARIA ELENA-ANDREEA A. 6.75 - 3 - 5 - 1 2

7 41 BĂDIN ALEXANDRU-ROBERT N. 6.71 - 1 - 3 - - -

8 263 GIOGIA LARISA-CAMELIA A. 6.64 - 1 - 2 - - -

9 179 MĂRGĂU OANA-ADELINA D. 6.59 - 1 - 4 - 3 6

10 148 DIACONESCU IRINA-MIRUNA I. 6.42 - 3 - 4 - 1 2

11 106 GHEORGHIŞOR FLORINA I. 6.38 - 1 - 2 - - -

12 162 ANTON ELISA-GABRIELA GH. 6.36 - 1 - 3 - 5 6

13 253 CRĂCĂNETE SEBASTIAN I. 6.34 - 1 - 2 - - -

14 158 UŢĂ ELENA-ANA-MARIA V. 6.32 - 2 1 5 - - -
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15 11 BÎRGU CONSTANTIN-ADRIAN GH.-A. 6.29 - 1 - 3 - - -

16 123 MUNTEANU GEORGIANA GH. 6.14 - 2 1 3 - - -

17 37 ROMAN RAFILA-RETA N. 5.49 - 1 - 2 - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 120 BALCAN DEBORA-FIVIANA D. 8.85 8.83 8.95 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

2 119 ABĂLOAEI ROBERT-CONSTANTIN D. 8.56 8.80 7.60 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -
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1 120 BALCAN DEBORA-FIVIANA D. 8.85 - - - - - - -

2 119 ABĂLOAEI ROBERT-CONSTANTIN D. 8.56 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 ID

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Drept/ID / Drept

Nr.
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1 7 VIŞAN ANDREEA-RUJA C. 9.7 9.76 9.50 1

2 43 PLEŞA BOGDAN-ALEXANDRU V. 9.69 9.62 10.00 1

3 24 ENEA ANDREEA-ELENA V. 9.52 9.40 10.00 1

4 9 VĂCĂROIU ALEXANDRA-FLORENTINA C.-D. 9.5 9.61 9.10 1

5 8 PREDESCU ALEXANDRA-MARIA I. 9.46 9.51 9.30 1

6 36 POPESCU ELENA-COSMINA T. 9.39 9.35 9.55 1

7 35 MIHAI DANIELA M. 9.24 9.30 9.00 1

8 6 RUSAN ANDREEA-IOANA I. 9.18 9.13 9.40 1

9 16 VÎRVOREANU ALEXANDRA-OANA D. 9.13 8.92 10.00 1
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10 22 RĂVAŞ IONELA-GEORGIANA I. 8.9 8.83 9.20 1

11 40 FOTA PAUL-ANDREI M.-S. 8.58 8.45 9.10 1

12 3 DĂNESCU IOANA-BIANCA S. AL. 8.53 8.68 7.95 1

13 29 STĂMĂTOIU EUFIMIA-PETRONELA-ANDREEA
D. 8.5 8.35 9.10 1

14 17 CATANĂ ADRIAN-ALEXANDRU O.-M. 8.37 8.28 8.75 1

15 12 POPESCU MARIUS-DANIEL I. 8.07 8.09 8.00 1

16 30 GHIBUŞI ROBERTA-BIANCA R. 8.06 7.98 8.40 1

17 26 PREDUCA ELENA-ADELINA M. 8.03 7.95 8.35 1

18 41 CIORANU ECATERINA-DENISA V. 7.98 8.28 6.80 1

19 1 CAZAN VIVIANA-SIMONA I. 7.96 7.85 8.40 1

20 25 RUIU MARIA-DENISA R. 7.82 7.75 8.10 1

21 10 VINTILĂ ROBERT-CĂTĂLIN I. 7.78 8.00 6.90 1

22 38 NEBUNU ALEXANDRU GH. 7.74 7.93 7.00 1

23 21 ALEXANDRU MARIETA-SIMONA GH. 7.63 7.48 8.25 1
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24 37 TOROPU BOGDAN-ANDREI R.-I. 7.44 7.41 7.60 1

25 20 TOMULESCU EDUARD G.-E. 7.27 7.26 7.35 1

26 4 PĂTRAŞCU CRISTINA-ELENA C.-M. 7.24 7.70 5.40 1

27 44 MARCU GABRIEL N. 7.08 7.01 7.40 1

28 13 RĂILEANU ALEXANDRU-IRINEL R. 6.98 6.93 7.20 1

29 15 BARBU BIANCA-ELENA D. 6.76 6.61 7.40 1

30 34 TĂLĂBUŞI IONELA-DIANA I. 6.64 6.71 6.40 1

31 14 VELICAN DORIAN-IONUŢ V. 6.59 6.76 5.95 1

32 32 NIŢU FLORIAN-MIHĂIŢĂ F.-M. 6.53 6.26 7.65 1

33 28 CARALICEA DENISA-BIANCA-MARIA M.-A. 6.48 6.85 5.00 1

34 19 VASILESCU SARA-OCTAVIA I. 6.38 6.45 6.10 1

35 39 DICU MANUEL-GABRIEL N.-C. 6.35 6.60 5.35 1

36 23 TOMA DUMITRU-RĂZVAN D. 6.23 6.18 6.45 1

37 5 PRICĂ SEVASTIAN S. 6.16 6.38 5.30 1
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38 11 ANTOHI ALEXANDRU-IONUŢ L. 6.16 6.33 5.50 1

39 27 FOLCUŢ EDUARD M. 6.03 6.21 5.35 1

40 31 CERNA MARINA-LARISA N. 5.92 6.03 5.50 1
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 218 GROSU MIHAELA I. 9.0 9.00 9.00 1 2 - - - - - - - - - - - 3 4 - - - - - 5

2 206 MACOVEI LIVIA I. 8.6 8.75 8.00 1 4 - - - - - - - - - - - 2 5 - - - - - 3

3 139 FILIŞCINSCHI LIVIA S. 8.4 8.50 8.00 1 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - -

4 219 DEHTERIUC ANASTASIA V. 8.4 8.50 8.00 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 218 GROSU MIHAELA I. 9.0 6 - - - - - -

2 206 MACOVEI LIVIA I. 8.6 6 - - - - - -

3 139 FILIŞCINSCHI LIVIA S. 8.4 - - - - - - -

4 219 DEHTERIUC ANASTASIA V. 8.4 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 62 PALIU ALINA C. 9.8 9.75 10.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

2 224 BUŞU ALEXANDRU-BOGDAN D. 9.59 9.65 9.35 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

3 159 GORUN ELENA-LOREDANA M. 9.53 9.42 10.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

4 241 ŢÎRCĂ ANDRA-MIHAELA I. 9.5 9.58 9.20 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

5 75 CIOBANU VICTOR-ALEXANDRU D. 9.44 9.45 9.40 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

6 291 FLORESCU MARIA-LUIZA E. 9.4 9.26 10.00 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 131 BOGDAN SORIN-TEODOR P. 9.15 9.13 9.25 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

8 105 COTOJMAN ION-DENIS-ANTONIO I.-L. 9.12 9.00 9.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

9 278 ŢUCU VASILICA C. 9.09 8.87 10.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 201 STOIAN DAN-ADRIAN A. 9.08 9.10 9.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

11 78 MANTA MARIA-ROXANA D. 8.91 8.85 9.15 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

12 256 ZORLESCU BIANCA-ADELINA M. L. 8.91 8.76 9.55 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

13 205 GÎRDU TEODORA-COSMINA I. 8.72 8.66 9.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

14 214 GIURCULESCU DANIELA-MIRABELA I. 8.72 8.41 10.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

15 249 LĂZĂRESCU DRAGOŞ-VIOREL N. 8.7 8.80 8.30 - - 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - -

16 104 STĂNCULESCU MARIA-MELISA C. 8.66 8.45 9.50 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

17 191 IVAN IONUŢ-ŞTEFAN I. 8.59 8.56 8.75 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

18 42 BENGA ANDREEA-BIANCA D.-D. 8.56 8.71 8.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

19 14 TALABĂ IONUŢ-DANIEL C. 8.54 8.68 8.00 - - 1 - - - - 6 - 4 - - - - - 3 - - - - -

2 / 4



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
iin

ţe
 A

dm
in

is
tra

tiv
eI

F
/ A

dm
in

is
tra

ţie
pu

bl
ic

ă/
IF

 /
A

dm
in

is
tra

ţie
 p

ub
lic

ă

Şt
iin

ţe
 a

le
 e

du
ca

ţie
iIF

 /
Pe

da
go

gi
a

în
vă

ţă
m

ân
tu

lu
i p

rim
ar

şi
 p

re
şc

ol
ar

/IF
 /

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
T

R
ro

m

R
B R
T

1 62 PALIU ALINA C. 9.8 - - - - - - -

2 224 BUŞU ALEXANDRU-BOGDAN D. 9.59 - - - - - - -

3 159 GORUN ELENA-LOREDANA M. 9.53 - - - - - - -

4 241 ŢÎRCĂ ANDRA-MIHAELA I. 9.5 - - - - - - -

5 75 CIOBANU VICTOR-ALEXANDRU D. 9.44 - - - - - - -

6 291 FLORESCU MARIA-LUIZA E. 9.4 - - - - - - -

7 131 BOGDAN SORIN-TEODOR P. 9.15 - - - - - - -

8 105 COTOJMAN ION-DENIS-ANTONIO I.-L. 9.12 - - - - - - -

9 278 ŢUCU VASILICA C. 9.09 - - - - - - -

10 201 STOIAN DAN-ADRIAN A. 9.08 - - - - - - -

11 78 MANTA MARIA-ROXANA D. 8.91 - - - - - - -

12 256 ZORLESCU BIANCA-ADELINA M. L. 8.91 - - - - - - -

13 205 GÎRDU TEODORA-COSMINA I. 8.72 - - - - - - -

14 214 GIURCULESCU DANIELA-MIRABELA I. 8.72 - - - - - - -
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15 249 LĂZĂRESCU DRAGOŞ-VIOREL N. 8.7 - - - - - - -

16 104 STĂNCULESCU MARIA-MELISA C. 8.66 - - - - - - -

17 191 IVAN IONUŢ-ŞTEFAN I. 8.59 - - - - - - -

18 42 BENGA ANDREEA-BIANCA D.-D. 8.56 - - - - - - -

19 14 TALABĂ IONUŢ-DANIEL C. 8.54 - 2 - - - 5 -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 275 BORUGĂ VICTORIA-DIANA D. 9.85 9.82 10.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

2 183 BĂLTĂREŢU DĂNUŢ-CRISTIAN V. 9.66 9.58 10.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

3 257 TEMELIE ADELINA-MANUELA S.-L. 9.6 9.63 9.50 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

4 69 DANCIU ANDRA-LUCIA A. 9.54 9.56 9.50 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

5 270 NOVACOVICI EUNICE M. 8.83 9.10 7.75 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

6 71 TĂTARU MARIA-MIRELA GH. 8.76 8.46 10.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

7 143 COSTIN DENIS-SORIN P. 8.48 8.20 9.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

8 211 LOGĂSCU IONELA-ANA-MARIA I. S. 8.45 8.36 8.85 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

9 204 DABELEA VASILE-ALEXANDRU V. 8.4 8.51 8.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 196 POMAGĂ GEORGIANA V. 8.38 8.55 7.70 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

11 130 TOMULESCU MARIA-ADELINA I. 8.38 8.41 8.30 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

12 176 PUREC DAVID V.-S. 8.37 8.11 9.45 - - 1 - - 2 - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

13 280 DRAGOMIR CONSTANTIN-ADRIAN C.-C. 8.36 8.20 9.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

14 22 ARMĂŞELU DENIS-ROMEO C.-I. 8.35 8.68 7.05 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

15 147 STROE ILEANA E. 8.31 8.03 9.45 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

16 230 VOICULESCU GEORGE GH. 8.29 8.35 8.05 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

17 57 BURLEA ELENA-CRISTINA P.-C. 8.26 8.38 7.80 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

18 100 MILITARU ALEXANDRA-IZABELA C. 8.21 8.11 8.65 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

19 126 BLENDEA BIANCA-DANIELA A. 8.18 8.16 8.30 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

20 127 BĂRBUŢ GEORGIANA-ANAMARIA GH. 8.11 8.18 7.85 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

21 34 POPESCU IOANA-MĂDĂLINA I. 8.06 8.16 7.70 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

22 170 RUSU EDUARD-GABRIEL T.-A. 7.91 7.90 7.95 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

23 76 PRIESCU CAMELIA N. 7.91 7.89 8.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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24 12 DRĂGAN CLAUDIU-ALEXANDRU C. 7.84 7.81 8.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

25 285 MOLDOVEANU BIANCA-IONELIA I. 7.8 7.81 7.80 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

26 125 TRUŞCĂ VALENTIN-RĂZVAN M. 7.78 7.86 7.50 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

27 58 DOBRIN ANDREEA-GEORGIANA V. 7.69 7.48 8.55 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

28 180 RAICA CRISTINEL-ANDREI C.-M. 7.6 8.11 5.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

29 185 PILEA GEORGIANA-COSMINA GH. 7.56 7.65 7.20 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

30 79 IŞFAN LARISA-ELENA N. 7.55 7.61 7.35 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

31 150 ANGHEL THEODORA-PATRICIA P. 7.54 7.20 8.90 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

32 43 POPESCU IOAN-RĂZVAN I. 7.52 7.30 8.40 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

33 203 FILIP COSMINA-MARIA C. 7.44 7.65 6.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

34 99 CIOBANU IONUŢ-LUCIAN D. 7.41 7.88 5.55 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

35 182 MANDA PETRONELA-DANIELA D. 7.41 7.06 8.85 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

36 189 DRĂICULESCU ELENA-MĂDĂLINA D. 7.39 7.18 8.25 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

37 244 DINCĂ ELENA-MĂDĂLINA I. 7.37 7.06 8.65 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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38 112 STANI AURELIAN-NICOLAE N. 7.35 7.46 6.95 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

39 101 RODOCAN IONELA-DIANA C. 7.34 7.08 8.40 - - 3 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -

40 144 GHEORGHE ELENA-CORNELIA I.-O. 7.26 7.31 7.10 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

41 77 SARCINĂ MARIA-ALEXANDRA M. 7.24 7.23 7.30 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

42 284 COICULESCU AMELIA-IONELA C. C. 7.16 7.10 7.40 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

43 215 GELEGRAM CONSTANTIN-EUGEN-IONEL-
RA?UL C.-C. 7.11 7.58 5.25 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

44 164 LAZĂR IONUŢ-DANIEL GH.-D. 7.11 7.33 6.25 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

45 194 POPA-LUPU MARIA-MIRUNA AL.-E. 7.08 7.11 7.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

46 174 ANDONIE VASILE V. 7.07 6.91 7.75 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

47 80 PĂNOIU DUMITRU-MĂDĂLIN D.-D. 6.99 7.20 6.15 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

48 19 STANCIU ADRIAN-MARIO A. 6.96 6.96 7.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

49 259 FRĂŢILESCU ROBERT-ION I. 6.94 6.61 8.30 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

50 195 TOAXEN ABBEL D. 6.9 6.73 7.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

51 222 NĂSTĂSOIU PETRIŞOR-NICOLAE N. 6.88 7.10 6.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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52 39 MARTESCU ELENA-ANDRADA FL.-S. 6.7 6.81 6.30 - - 3 - - 5 - - - 4 - 6 - - - - - - - - -

53 202 GHEONEA LAURENŢIU-CĂTĂLIN M. 6.68 6.96 5.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

54 243 TĂLĂBUŞI IONELA-DIANA I. 6.64 6.71 6.40 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

55 50 BLEJAN ROMULUS-IONUŢ R. 6.61 6.98 5.15 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

56 156 CIOBANU ELENA-DENISA D. 6.53 6.53 6.55 - - 2 - - 5 - - - 3 - 6 - - - - - - - - -

57 117 LICAN ANDREEA-DENISA A. 6.5 6.71 5.70 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

58 200 IOVAN ALEXANDRU-DANIEL GH. 6.33 6.40 6.05 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

59 261 EMANCIPATU PAULA-EMANUELA D. 6.16 6.15 6.20 - - 3 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -

60 286 DUMITRU DENISA-MIHAELA I. 6.14 6.20 5.90 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

61 46 CIOBANU EMANUEL T. 6.11 6.23 5.65 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

62 129 BUMBĂCEL ROBERT-COSMIN S.-C. 6.05 6.23 5.35 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

63 89 PĂTĂLUŢĂ DANIELA-CLAUDIA A.-C. 5.98 6.10 5.50 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

64 245 PÎRJOL MARIAN-VASILE GH. 5.88 6.06 5.20 - - 2 1 - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

65 36 MARIESCU IONUŢ I. 5.88 6.00 5.40 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

5 / 10



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
iin

ţe
 A

dm
in

is
tra

tiv
eI

F
/ A

dm
in

is
tra

ţie
pu

bl
ic

ă/
IF

 /
A

dm
in

is
tra

ţie
 p

ub
lic

ă

Şt
iin

ţe
 a

le
 e

du
ca

ţie
iIF

 /
Pe

da
go

gi
a

în
vă

ţă
m

ân
tu

lu
i p

rim
ar

şi
 p

re
şc

ol
ar

/IF
 /

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
T

R
ro

m

R
B R
T

1 275 BORUGĂ VICTORIA-DIANA D. 9.85 - - - - - - -

2 183 BĂLTĂREŢU DĂNUŢ-CRISTIAN V. 9.66 - - - - - - -

3 257 TEMELIE ADELINA-MANUELA S.-L. 9.6 - - - - - - -

4 69 DANCIU ANDRA-LUCIA A. 9.54 - - - 2 - - -

5 270 NOVACOVICI EUNICE M. 8.83 - - - - - - -

6 71 TĂTARU MARIA-MIRELA GH. 8.76 - - - 2 - - -

7 143 COSTIN DENIS-SORIN P. 8.48 - - - - - - -

8 211 LOGĂSCU IONELA-ANA-MARIA I. S. 8.45 - - - - - - -

9 204 DABELEA VASILE-ALEXANDRU V. 8.4 - - - - - - -

10 196 POMAGĂ GEORGIANA V. 8.38 - - - - - - -

11 130 TOMULESCU MARIA-ADELINA I. 8.38 - - - - - - -

12 176 PUREC DAVID V.-S. 8.37 - - - - - - -

13 280 DRAGOMIR CONSTANTIN-ADRIAN C.-C. 8.36 - - - - - - -

14 22 ARMĂŞELU DENIS-ROMEO C.-I. 8.35 - - - - - - -

6 / 10



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
iin

ţe
 A

dm
in

is
tra

tiv
eI

F
/ A

dm
in

is
tra

ţie
pu

bl
ic

ă/
IF

 /
A

dm
in

is
tra

ţie
 p

ub
lic

ă

Şt
iin

ţe
 a

le
 e

du
ca

ţie
iIF

 /
Pe

da
go

gi
a

în
vă

ţă
m

ân
tu

lu
i p

rim
ar

şi
 p

re
şc

ol
ar

/IF
 /

M
ol

dC
PN

R
B

R
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15 147 STROE ILEANA E. 8.31 - 5 - 6 - - -

16 230 VOICULESCU GEORGE GH. 8.29 - - - - - - -

17 57 BURLEA ELENA-CRISTINA P.-C. 8.26 - - - - - - -

18 100 MILITARU ALEXANDRA-IZABELA C. 8.21 - - - - - - -

19 126 BLENDEA BIANCA-DANIELA A. 8.18 - - - - - - -

20 127 BĂRBUŢ GEORGIANA-ANAMARIA GH. 8.11 - - - - - - -

21 34 POPESCU IOANA-MĂDĂLINA I. 8.06 - - - - - - -

22 170 RUSU EDUARD-GABRIEL T.-A. 7.91 - - - - - - -

23 76 PRIESCU CAMELIA N. 7.91 - - - - - - -

24 12 DRĂGAN CLAUDIU-ALEXANDRU C. 7.84 - - - - - - -

25 285 MOLDOVEANU BIANCA-IONELIA I. 7.8 - - - - - - -

26 125 TRUŞCĂ VALENTIN-RĂZVAN M. 7.78 - - - - - - -

27 58 DOBRIN ANDREEA-GEORGIANA V. 7.69 - - - - - 3 4

28 180 RAICA CRISTINEL-ANDREI C.-M. 7.6 - - - - - - -
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R
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29 185 PILEA GEORGIANA-COSMINA GH. 7.56 - - - - - - -

30 79 IŞFAN LARISA-ELENA N. 7.55 - 3 - - - - -

31 150 ANGHEL THEODORA-PATRICIA P. 7.54 - - - - - - -

32 43 POPESCU IOAN-RĂZVAN I. 7.52 - - - - - - -

33 203 FILIP COSMINA-MARIA C. 7.44 - - - - - - -

34 99 CIOBANU IONUŢ-LUCIAN D. 7.41 - - - - - - -

35 182 MANDA PETRONELA-DANIELA D. 7.41 - - - - - - -

36 189 DRĂICULESCU ELENA-MĂDĂLINA D. 7.39 - - - - - - -

37 244 DINCĂ ELENA-MĂDĂLINA I. 7.37 - - - - - - -

38 112 STANI AURELIAN-NICOLAE N. 7.35 - - - - - - -

39 101 RODOCAN IONELA-DIANA C. 7.34 - - - - - 1 2

40 144 GHEORGHE ELENA-CORNELIA I.-O. 7.26 - - - - - - -

41 77 SARCINĂ MARIA-ALEXANDRA M. 7.24 - - - - - - -

42 284 COICULESCU AMELIA-IONELA C. C. 7.16 - - - - - - -
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43 215 GELEGRAM CONSTANTIN-EUGEN-IONEL-
RA?UL C.-C. 7.11 - - - - - - -

44 164 LAZĂR IONUŢ-DANIEL GH.-D. 7.11 - 3 - 4 - - -

45 194 POPA-LUPU MARIA-MIRUNA AL.-E. 7.08 - - - - - - -

46 174 ANDONIE VASILE V. 7.07 - - - - - - -

47 80 PĂNOIU DUMITRU-MĂDĂLIN D.-D. 6.99 - - - - - - -

48 19 STANCIU ADRIAN-MARIO A. 6.96 - - - - - - -

49 259 FRĂŢILESCU ROBERT-ION I. 6.94 - - - - - - -

50 195 TOAXEN ABBEL D. 6.9 - - - - - - -

51 222 NĂSTĂSOIU PETRIŞOR-NICOLAE N. 6.88 - - - - - - -

52 39 MARTESCU ELENA-ANDRADA FL.-S. 6.7 - - - - - 1 2

53 202 GHEONEA LAURENŢIU-CĂTĂLIN M. 6.68 - - - - - - -

54 243 TĂLĂBUŞI IONELA-DIANA I. 6.64 - - - - - 3 4

55 50 BLEJAN ROMULUS-IONUŢ R. 6.61 - - - - - - -

56 156 CIOBANU ELENA-DENISA D. 6.53 - - - - - 1 4
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Nr.
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57 117 LICAN ANDREEA-DENISA A. 6.5 - - - - - - -

58 200 IOVAN ALEXANDRU-DANIEL GH. 6.33 - - - - - - -

59 261 EMANCIPATU PAULA-EMANUELA D. 6.16 - 5 - 6 - 1 2

60 286 DUMITRU DENISA-MIHAELA I. 6.14 - - - - - - -

61 46 CIOBANU EMANUEL T. 6.11 - - - - - - -

62 129 BUMBĂCEL ROBERT-COSMIN S.-C. 6.05 - - - - - - -

63 89 PĂTĂLUŢĂ DANIELA-CLAUDIA A.-C. 5.98 - - - - - - -

64 245 PÎRJOL MARIAN-VASILE GH. 5.88 - - - - - - -

65 36 MARIESCU IONUŢ I. 5.88 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate

10 / 10



Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept

Nr.
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Nr.
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Medii Optiuni
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1 140 MUNTEANU DANIELA GH. 8.4 8.25 9.00 1 2 - - - - - - - - - - - 3 4 - - - - - 5
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1 140 MUNTEANU DANIELA GH. 8.4 6 - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Istorie/IF / Istorie

Nr.
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Nr.
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Medii Optiuni
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1 223 DOICARU ROBERTA-MARIA R.-M. 8.42 8.46 8.30 - - 1 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

2 276 MAGHERU ANTONICA-RAMONA I. 8.21 8.26 8.05 - - - - - - - 1 5 - - - - - - 3 - - 7 - -

3 289 STAMATOIU SHEILLA-PATRICIA GH. 7.08 7.03 7.30 - - - - - - - 1 - 2 - 3 - - - - - - - - -

4 213 GEANĂ ADELINA-TEODORA I.-D. 6.69 6.81 6.25 - - - - - - - 2 - - - - - - - 1 - - 4 - -

5 288 CHISALOM IULIU-OVIDIU I. 6.52 6.50 6.60 - - - - - - - 3 - - - - - - - 1 - - - - -
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1 223 DOICARU ROBERTA-MARIA R.-M. 8.42 - - - - - - -

2 276 MAGHERU ANTONICA-RAMONA I. 8.21 - 2 - 6 - 4 8

3 289 STAMATOIU SHEILLA-PATRICIA GH. 7.08 - - - - - - -

4 213 GEANĂ ADELINA-TEODORA I.-D. 6.69 - 3 - 5 - - -

5 288 CHISALOM IULIU-OVIDIU I. 6.52 - 2 - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Limbă şi literatură/IF / Limba şi literatura engleză - Limba şi literatura română
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1 26 FIRĂNESCU MARIA M. 6.71 6.91 5.95 - - - - - - - - - 2 1 3 - - - - - - - - -
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Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni
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i p
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M
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R
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R
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T

1 26 FIRĂNESCU MARIA M. 6.71 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Limbă şi literatură/IF / Limba şi literatura engleză - Limba şi literatura română

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
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pt
IF

 / 
D

re
pt

/IF
 /
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 / 
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R
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R
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R
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R
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M
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1 114 MĂRUNŢELU LOREDANA-LARISA A. 5.81 6.01 5.05 - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - -
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Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
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Şt
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 p
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M
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R
B

R
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R
T

R
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m

R
B R
T

1 114 MĂRUNŢELU LOREDANA-LARISA A. 5.81 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Limbă şi literatură/IF / Limba şi literatura engleză - Limba şi literatura română

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
re

pt
IF

 / 
D

re
pt

/IF
 /

D
re

pt

Is
to

rie
IF

 / 
Is

to
rie

/IF
 /

Is
to

rie

Li
m

bă
 şi

 li
te

ra
tu

ră
IF

 /
Li

m
ba

 şi
 li

te
ra

tu
ra

en
gl

ez
ă 

- L
im

ba
 şi

lit
er

at
ur

a 
ro

m
ân
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 /
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m
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er

at
ur

a 
ro

m
ân

ă

R
el
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aţ
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 /
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M
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M
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R
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R
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R
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R
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R
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R
PN R
T

R
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m

M
ol

dB

1 65 POPESCU ADRIANA-MARIA GH. 8.35 8.20 8.95 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -

2 186 JILCU DENISA C.-L. 7.94 7.93 8.00 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - 5 - - - - -

3 68 TOMOIALĂ GABRIELA-LOREDANA 7.78 7.71 8.10 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

4 21 STAMATOIU SHEILLA-PATRICIA GH. 7.08 7.03 7.30 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

5 133 ENACHE OANA-MIHAELA I.-L. 6.98 7.03 6.80 - - - - - - - - - 1 - 3 - - - - - - - - -

6 51 POPESCU MELANIA-GABRIELA V. 6.98 6.98 7.00 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

7 166 VÎJEILĂ-CIOBANU ELENA I. 6.85 6.71 7.45 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

8 220 POPESCU MIHAIL-MĂDĂLIN V. 6.79 6.68 7.25 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

9 282 FIRICĂ RAHELA-DENISA S. 6.64 6.48 7.30 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

1 / 3



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni
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 / 
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/IF
 /
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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M
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10 197 CICĂ DIANA-ALEXANDRA V. 6.57 6.86 5.45 - - 5 - - 7 - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
iin

ţe
 A
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in
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tiv
eI

F
/ A
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ţie
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ă/
IF

 /
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Şt
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 /
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i p
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 p
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şc
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/IF
 /

M
ol
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PN

R
B

R
B

-A
LR

R
T

R
ro

m

R
B R
T

1 65 POPESCU ADRIANA-MARIA GH. 8.35 - - - - - - -

2 186 JILCU DENISA C.-L. 7.94 - - - - - 3 4

3 68 TOMOIALĂ GABRIELA-LOREDANA 7.78 - 4 - 6 - 3 5

4 21 STAMATOIU SHEILLA-PATRICIA GH. 7.08 - - - - - - -

5 133 ENACHE OANA-MIHAELA I.-L. 6.98 - - - - - 2 4
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Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
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ţe
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i p
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 p
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R
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R
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m

R
B R
T

6 51 POPESCU MELANIA-GABRIELA V. 6.98 - - - - - - -

7 166 VÎJEILĂ-CIOBANU ELENA I. 6.85 - - - - - 3 4

8 220 POPESCU MIHAIL-MĂDĂLIN V. 6.79 - - - - - - -

9 282 FIRICĂ RAHELA-DENISA S. 6.64 - - - - - - -

10 197 CICĂ DIANA-ALEXANDRA V. 6.57 - 6 - 8 - 1 2

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Limbă şi literatură/IF / Limba şi literatura engleză - Limba şi literatura română

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
re

pt
IF

 / 
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pt

/IF
 /
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 / 
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 /

R
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na

le
 şi

st
ud

ii 
eu

ro
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Şt
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M
ol

dC
PN

R
B

R
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R
B R
T

R
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R
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M
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1 135 GÎRJOABĂ MARIA-MĂDĂLINA GH. 9.44 9.30 10.00 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

2 90 VLĂDULESCU OANA-ELENA I. 9.24 9.21 9.40 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - 3 - - 4 - -

3 30 BURSUC ADRIANA-IULIANA A. 8.94 9.01 8.70 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

4 32 STĂICULESCU AIDA-MIHAELA N. 8.71 8.95 7.75 - - 4 - - - - 3 - 1 - - - - - 2 - - - - -

5 66 POPESCU MIHAELA-DARIA M. 8.68 8.63 8.90 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

6 157 UNGUREANU MIHAELA-DANIELA D. 8.58 8.71 8.10 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

7 63 DOBROIU IONUŢ-GABRIEL G. 8.54 8.53 8.60 - - - - - - - - - 1 - 3 - - - - - - - - -

8 272 TÎLVESCU ELENA-ALINA L. 8.54 8.18 10.00 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

9 271 DĂNESCU IOANA-BIANCA S. AL. 8.53 8.68 7.95 - - - - - - - - - 1 - - - - - 3 - - - - -

1 / 4



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
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R
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R
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R
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R
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R
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M
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10 111 PĂSTAE OANA-MARIA C. 8.5 8.69 7.75 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

11 17 ŢAMBU ŞTEFANIA-DENISA V. 8.44 8.35 8.80 - - 2 - - - - - - 1 - 6 - - - 3 - - - - -

12 124 CIORA ANDREEA-DAIANA C. 8.4 8.28 8.90 - - 2 - - 5 - - - 1 - 4 - - - - - - - - -

13 84 BORGOVAN PETRUŢA-ROLIXENIA P. 8.37 8.36 8.45 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

14 7 GRUESCU IASMINA-GABRIELA P. 8.29 8.38 7.95 - - - - - - - 3 4 1 - 2 - - - - - - - - -

15 8 CALOTĂ BELA-MARIA M. 8.28 8.26 8.40 - - 5 - - 6 - - - 1 - 2 - - - - - - - - -

16 267 BUTARU MARINELA-ALINA M. 8.15 7.94 9.00 - - 2 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

17 16 PREOTU ELENA C. 8.06 8.15 7.70 - - 4 - - - - 3 - 1 - - - - - - - - - - -

18 24 CIOENARU NICOLETA-ADELA I. 8.03 7.96 8.35 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

19 94 LUPU CRISTINA V. 8.0 8.13 7.50 - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -
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Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni
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i p
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 p
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/IF
 /

M
ol
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R
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R
B
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R
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R
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R
B R
T

1 135 GÎRJOABĂ MARIA-MĂDĂLINA GH. 9.44 - - - - - - -

2 90 VLĂDULESCU OANA-ELENA I. 9.24 - - - - - 5 6

3 30 BURSUC ADRIANA-IULIANA A. 8.94 - - - - - - -

4 32 STĂICULESCU AIDA-MIHAELA N. 8.71 - - - - - - -

5 66 POPESCU MIHAELA-DARIA M. 8.68 - - - - - - -

6 157 UNGUREANU MIHAELA-DANIELA D. 8.58 - - - - - 3 4

7 63 DOBROIU IONUŢ-GABRIEL G. 8.54 - - - - - 2 4

8 272 TÎLVESCU ELENA-ALINA L. 8.54 - - - - - - -

9 271 DĂNESCU IOANA-BIANCA S. AL. 8.53 - 4 - - - 2 -

10 111 PĂSTAE OANA-MARIA C. 8.5 - - - - - - -

11 17 ŢAMBU ŞTEFANIA-DENISA V. 8.44 - 5 - - - 4 -

12 124 CIORA ANDREEA-DAIANA C. 8.4 - 3 - 6 - - -

13 84 BORGOVAN PETRUŢA-ROLIXENIA P. 8.37 - - - - - - -

14 7 GRUESCU IASMINA-GABRIELA P. 8.29 - - - - - - -

3 / 4



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

Şt
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ţe
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 /
A

dm
in

is
tra

ţie
 p

ub
lic

ă
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 p
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/IF
 /

M
ol
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PN

R
B

R
B
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LR

R
T

R
ro

m

R
B R
T

15 8 CALOTĂ BELA-MARIA M. 8.28 - - - - - 3 4

16 267 BUTARU MARINELA-ALINA M. 8.15 - 3 - - - - -

17 16 PREOTU ELENA C. 8.06 - - - - - 2 -

18 24 CIOENARU NICOLETA-ADELA I. 8.03 - - - - - 2 -

19 94 LUPU CRISTINA V. 8.0 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe ale educaţiei/IF / Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
re

pt
IF

 / 
D

re
pt

/IF
 /

D
re

pt

Is
to

rie
IF

 / 
Is

to
rie

/IF
 /

Is
to

rie

Li
m
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1 73 POPA CLAUDIA F. 9.72 9.66 10.00 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - -

2 265 POPESCU LĂCRĂMIOARA G. 9.6 9.66 9.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 161 VLAD MARIA-MONICA I. 9.46 9.33 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 25 DUŢĂ MARIA-CECILIA N. 9.4 9.26 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 1 LOZONSCHI MĂDĂLINA ALEXANDRA C. 9.37 9.31 9.65 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 92 BUTOI ELENA D. 9.36 9.21 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 61 CIUNEA CRISTINA-SIMONA V. 9.28 9.10 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 258 NAUM AMELIA-GEORGIANA I. 9.06 9.33 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 198 SAMFIRA SILVIA-CRISTINA P. 8.96 9.03 8.70 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - -

1 / 6



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
re

pt
IF

 / 
D

re
pt

/IF
 /

D
re

pt

Is
to

rie
IF

 / 
Is

to
rie

/IF
 /

Is
to

rie

Li
m

bă
 şi

 li
te

ra
tu

ră
IF

 /
Li

m
ba

 şi
 li

te
ra

tu
ra

en
gl

ez
ă 

- L
im

ba
 şi

lit
er

at
ur

a 
ro

m
ân

ă/
IF

 /
Li

m
ba

 şi
 li

te
ra

tu
ra

en
gl

ez
ă 

- L
im

ba
 şi

lit
er

at
ur

a 
ro

m
ân

ă

R
el

aţ
ii 

in
te

rn
aţ

io
na

le
 şi

st
ud

ii 
eu

ro
pe

ne
IF

 /
R

el
aţ

ii 
in

te
rn

aţ
io

na
le

 şi
st

ud
ii 

eu
ro

pe
ne

/IF
 /

R
el

aţ
ii 

in
te

rn
aţ

io
na

le
 şi

st
ud

ii 
eu

ro
pe

ne

Şt
iin

ţe
 A

dm
in

is
tra

tiv
eI

F
/ A

dm
in

is
tra

ţie

A
1

PP
B

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
PN R
T

R
ro

m

R
B R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
T

R
ro

m

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
PN R
T

R
ro

m

M
ol

dB

10 128 DIACONESCU IONUŢA I. 8.77 8.72 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 85 GRIVEI ERSILIA-MARIANA I. 8.68 8.61 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12 72 PĂUC ANDREEA-LARISA D. 8.28 8.16 8.80 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13 10 TABACU LILIANA S. 8.28 8.10 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

14 70 BUIUREA ANDREEA-MIRABELA G.-M. 8.27 8.35 7.95 - - - - - - - - - 4 - - - - - - - - - - -

15 152 CORLAN MĂDĂLINA-MARIA V. 8.25 8.11 8.85 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

16 208 IACOB MIRELA-ANGHELINA I. 8.24 8.31 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

17 48 PODĂRIŢA MONICA-DANIELA Z. 8.24 8.02 9.15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

18 142 URDĂ ELENA-RALUCA N. 8.2 8.31 7.80 - - - - - - - - - 4 3 5 - - - - - - - - -

19 91 CURĂLEA MARIA-MIRABELA C. 8.15 8.15 8.15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

20 266 TUDOR ELENA-CAMELIA N. 8.11 8.18 7.85 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

21 154 CIONOIU ELENA-ALEXANDRA V. 8.11 8.05 8.35 - - 4 3 - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 52 BOIAN CRISTINA-ŞTEFANIA C. 7.96 8.16 7.20 - - 4 - - 6 - - - - - - - - - - - - - - -

23 138 PANDURU ANDREEA O.-T. 7.96 7.98 7.90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 / 6



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

D
re

pt
IF

 / 
D

re
pt

/IF
 /

D
re

pt

Is
to

rie
IF

 / 
Is

to
rie

/IF
 /

Is
to

rie

Li
m

bă
 şi

 li
te

ra
tu

ră
IF

 /
Li

m
ba

 şi
 li

te
ra

tu
ra

en
gl

ez
ă 

- L
im

ba
 şi

lit
er

at
ur

a 
ro

m
ân

ă/
IF

 /
Li

m
ba

 şi
 li

te
ra

tu
ra

en
gl

ez
ă 

- L
im

ba
 şi

lit
er

at
ur

a 
ro

m
ân

ă

R
el

aţ
ii 

in
te

rn
aţ

io
na

le
 şi

st
ud

ii 
eu

ro
pe

ne
IF

 /
R

el
aţ

ii 
in

te
rn

aţ
io

na
le

 şi
st

ud
ii 

eu
ro

pe
ne

/IF
 /

R
el

aţ
ii 

in
te

rn
aţ

io
na

le
 şi

st
ud

ii 
eu

ro
pe

ne

Şt
iin

ţe
 A

dm
in

is
tra

tiv
eI

F
/ A

dm
in

is
tra

ţie

A
1

PP
B

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
PN R
T

R
ro

m

R
B R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
T

R
ro

m

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B

R
B

-A
LR

R
PN R
T

R
ro

m

M
ol

dB

24 181 CIOBANU GEORGETA-MĂDĂLINA M.-D. 7.88 7.91 7.80 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 146 COANDĂ ILONA-SILVIA D. 7.86 8.01 7.30 - - - - - - - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

26 82 IONIŢĂ-NICULESCU ALEXANDRA D. 7.62 7.36 8.70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

27 121 DODINOIU MAGDALENA R.-I. 7.49 7.59 7.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

28 55 ROŞULESCU LUIZA-FLORENTINA I. 7.48 7.30 8.20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

29 3 BĂDULESCU ANA-MARIA V. 7.42 7.50 7.10 - - - - - - - 3 4 - - - - - - - - - - - -

30 145 PINOŞANU RUCSANDRA-ELENA I. 7.39 7.81 5.75 - - - - - - - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

31 4 BURDUJA ANDREEA C. 7.39 7.40 7.35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32 27 UNGUREANU ELENA-CRISTINA I. 7.36 7.30 7.60 - - - - - - - - - 3 - 4 - - - - - - - - -
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1 73 POPA CLAUDIA F. 9.72 - - - - - - 1

2 265 POPESCU LĂCRĂMIOARA G. 9.6 - - - - - - 1

3 161 VLAD MARIA-MONICA I. 9.46 - - - - - - 1

4 25 DUŢĂ MARIA-CECILIA N. 9.4 - - - - - - 1

5 1 LOZONSCHI MĂDĂLINA ALEXANDRA C. 9.37 - - - - - - 1

6 92 BUTOI ELENA D. 9.36 - - - - - - 1

7 61 CIUNEA CRISTINA-SIMONA V. 9.28 - - - - - - 1

8 258 NAUM AMELIA-GEORGIANA I. 9.06 - - - - - - 1

9 198 SAMFIRA SILVIA-CRISTINA P. 8.96 - - - - - - 1

10 128 DIACONESCU IONUŢA I. 8.77 - - - - - - 1

11 85 GRIVEI ERSILIA-MARIANA I. 8.68 - - - - - - 1

12 72 PĂUC ANDREEA-LARISA D. 8.28 - 4 - - - 1 2

13 10 TABACU LILIANA S. 8.28 - 3 - - - 1 2

14 70 BUIUREA ANDREEA-MIRABELA G.-M. 8.27 - 3 - - - 1 2
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15 152 CORLAN MĂDĂLINA-MARIA V. 8.25 - - - - - 1 2

16 208 IACOB MIRELA-ANGHELINA I. 8.24 - - - - - 1 2

17 48 PODĂRIŢA MONICA-DANIELA Z. 8.24 - - - - - 1 2

18 142 URDĂ ELENA-RALUCA N. 8.2 - - - - - 1 2

19 91 CURĂLEA MARIA-MIRABELA C. 8.15 - - - - - 1 2

20 266 TUDOR ELENA-CAMELIA N. 8.11 - - - 3 - - 1

21 154 CIONOIU ELENA-ALEXANDRA V. 8.11 - - - - - 1 2

22 52 BOIAN CRISTINA-ŞTEFANIA C. 7.96 - 3 - 5 - 1 2

23 138 PANDURU ANDREEA O.-T. 7.96 - - - - - 1 2

24 181 CIOBANU GEORGETA-MĂDĂLINA M.-D. 7.88 - - - - - 1 2

25 146 COANDĂ ILONA-SILVIA D. 7.86 - - - - - 1 2

26 82 IONIŢĂ-NICULESCU ALEXANDRA D. 7.62 - - - - - 1 2

27 121 DODINOIU MAGDALENA R.-I. 7.49 - - - - - - 1

28 55 ROŞULESCU LUIZA-FLORENTINA I. 7.48 - - - - - 1 2
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29 3 BĂDULESCU ANA-MARIA V. 7.42 - 5 - 6 - 1 2

30 145 PINOŞANU RUCSANDRA-ELENA I. 7.39 - - - - - 1 2

31 4 BURDUJA ANDREEA C. 7.39 - - - - - 1 2

32 27 UNGUREANU ELENA-CRISTINA I. 7.36 - - - - - 1 2

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe ale educaţiei/IF / Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar
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1 9 SOPANDĂ SORINA-LAVINIA S. 9.66 9.71 9.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 175 ŞTEFĂNESCU ANCUŢA-IONELA C. 9.45 9.35 9.85 - - - - - - - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

3 2 MIHĂILĂ ROXANA-IONELA I.-D. 9.39 9.41 9.35 - - - - - - - - - 3 - 4 - - - - - - - - -

4 116 CĂLIN ANTONELA-MAGDALENA I. 9.34 9.28 9.60 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - -

5 210 MILITARU ALEXANDRA-FLORENTINA I. 9.22 9.03 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 193 RĂDESCU ALEXANDRA GH. 9.18 9.13 9.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 97 BĂLAN-PAGNEJER VASILICA-CRISTINA I. 9.11 8.89 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 217 BUCĂ EMILIA-MARIA P. 9.03 8.79 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 177 PĂUNA LIDIA-IONELA P. 8.96 8.95 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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10 184 GRĂMADĂ CRISTINA-NICOLETA M. 8.88 8.61 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 40 VOICU NATAŞA-CORINA P. 8.87 8.59 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12 232 VASILICĂ LIVIA D. 8.69 8.87 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13 155 ŞETRAN DAIANA-ANDREEA N.-D. 8.62 8.78 8.00 - - 2 - - 5 - - - 3 - 6 - - - - - - - - -

14 67 CÎRSTOC MARINELA-DĂNUŢA M. 8.62 8.50 9.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

15 31 STUPARU ADELA-PETRONELA P.-S. 8.58 8.58 8.60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

16 151 NICOLAE BIANCA-DIANA A. 8.57 8.63 8.35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

17 237 CAZAN DOINIŢA E. 8.38 7.98 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

18 229 MOTORGA MARIA-ALONDRA I.-V. 8.34 8.56 7.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 9 SOPANDĂ SORINA-LAVINIA S. 9.66 - - - - - 1 2

2 175 ŞTEFĂNESCU ANCUŢA-IONELA C. 9.45 - - - - - 1 2

3 2 MIHĂILĂ ROXANA-IONELA I.-D. 9.39 - - - - - 1 2

4 116 CĂLIN ANTONELA-MAGDALENA I. 9.34 - - - - - 1 -

5 210 MILITARU ALEXANDRA-FLORENTINA I. 9.22 - - - - - 1 2

6 193 RĂDESCU ALEXANDRA GH. 9.18 - - - - - 1 2

7 97 BĂLAN-PAGNEJER VASILICA-CRISTINA I. 9.11 - - - - - 1 2

8 217 BUCĂ EMILIA-MARIA P. 9.03 - - - - - 1 2

9 177 PĂUNA LIDIA-IONELA P. 8.96 - - - - - 1 2

10 184 GRĂMADĂ CRISTINA-NICOLETA M. 8.88 - - - - - 1 2

11 40 VOICU NATAŞA-CORINA P. 8.87 - - - - - 1 2

12 232 VASILICĂ LIVIA D. 8.69 - 3 - 4 - 1 2

13 155 ŞETRAN DAIANA-ANDREEA N.-D. 8.62 - - - - - 1 4

14 67 CÎRSTOC MARINELA-DĂNUŢA M. 8.62 - - - - - 1 2
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15 31 STUPARU ADELA-PETRONELA P.-S. 8.58 - 2 - - - 1 3

16 151 NICOLAE BIANCA-DIANA A. 8.57 - - - - - 1 2

17 237 CAZAN DOINIŢA E. 8.38 - - - - - 1 2

18 229 MOTORGA MARIA-ALONDRA I.-V. 8.34 - - - - - 1 2
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene
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1 238 COPILUŞI GHEORGHIŢĂ-AURELIAN N. 6.4 6.05 7.80 - - - - - - - - - - - - - - - 2 1 - 4 - -
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1 238 COPILUŞI GHEORGHIŢĂ-AURELIAN N. 6.4 - 3 - 5 - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene
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1 172 STAN IULIA-NICA O. 9.26 9.33 9.00 - - 5 - - - - - - 3 - - - - - 1 - - - - -

2 228 VÎJAICĂ-PREDESCU ALEXANDRA I.-V. 8.73 8.60 9.25 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 2 - -

3 287 OPROIU MIHAI-ALIN D. 8.06 7.83 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 3 - -

4 188 DOLOC ELENA-LUCIANA A.-T. 8.05 8.11 7.85 - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - - 4 - -

5 240 DOGARU CONSTANTIN C. 7.88 7.98 7.50 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 3 - -

6 247 CINCĂ ANA-MARIA FL. 7.61 7.95 6.25 - - - - - - - 4 - 3 - - - - - 1 - - - - -

7 254 UDRESCU ANA-MARIA-GEORGIANA GH. 7.56 7.73 6.90 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 3 - -

8 239 DOLOC ALIN-MARIAN I. 7.41 7.91 5.45 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - -

9 192 BĂLTĂREŢU ANA-MARIA-IRINA C. 7.38 7.16 8.30 - - 3 - - 6 - - - - - - - - - 1 - - 4 - -
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10 216 PÎRVULESCU MIHAELA E. 7.35 7.45 6.95 - - 1 - - 4 - - - - - - - - - 3 - - 6 - -

11 268 CAZAN TIBERIU-GABRIEL T. 7.33 7.21 7.85 - - 3 - - 6 - - - - - - - - - 2 - - 5 - -

12 15 SPAFIU CRISTIAN-VICTOR A.-D. 7.28 7.38 6.90 - - 1 - - - - 4 - - - - - - - 3 - - - - -

13 178 OPRIŢA ALEXANDRA G. 7.22 7.13 7.60 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 6 - -

14 269 STEMAT ELIS-VALERIA M. 7.19 6.93 8.25 - - - - - - - - - 3 - - - - - 1 - - - - -

15 190 PĂSĂRIN INGRID-STELIANA AL. 6.95 7.44 5.00 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 4 - -

16 103 PARASCHIVU RAUL-MARIAN M.-FL. 6.87 6.91 6.75 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 2 - -

17 102 GEORGESCU MARIA-GEORGIANA M.-C. 6.84 6.98 6.30 - - 1 - - 6 - - - 5 - 10 - - - 3 - - 8 - -

18 18 CRUCERU FLORENTINA-DENISA F. 6.83 6.63 7.65 - - 1 - - 5 - - - - - - - - - 3 - - - - -
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1 172 STAN IULIA-NICA O. 9.26 - 2 - - - 4 -

2 228 VÎJAICĂ-PREDESCU ALEXANDRA I.-V. 8.73 - - - - - - -

3 287 OPROIU MIHAI-ALIN D. 8.06 - 2 - - - - -

4 188 DOLOC ELENA-LUCIANA A.-T. 8.05 - 3 - - - - -

5 240 DOGARU CONSTANTIN C. 7.88 - 2 - - - - -

6 247 CINCĂ ANA-MARIA FL. 7.61 - 2 - - - 5 -

7 254 UDRESCU ANA-MARIA-GEORGIANA GH. 7.56 - 2 - 4 - - -

8 239 DOLOC ALIN-MARIAN I. 7.41 - 2 - - - - -

9 192 BĂLTĂREŢU ANA-MARIA-IRINA C. 7.38 - 2 - 5 - - -

10 216 PÎRVULESCU MIHAELA E. 7.35 - 2 - 5 - - -

11 268 CAZAN TIBERIU-GABRIEL T. 7.33 - 1 - 4 - - -

12 15 SPAFIU CRISTIAN-VICTOR A.-D. 7.28 - 2 - - - - -

13 178 OPRIŢA ALEXANDRA G. 7.22 - 2 - 5 - 1 4

14 269 STEMAT ELIS-VALERIA M. 7.19 - 2 - - - - -
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15 190 PĂSĂRIN INGRID-STELIANA AL. 6.95 - - - - - 1 2

16 103 PARASCHIVU RAUL-MARIAN M.-FL. 6.87 - - - - - - -

17 102 GEORGESCU MARIA-GEORGIANA M.-C. 6.84 - 2 - 7 - 4 9

18 18 CRUCERU FLORENTINA-DENISA F. 6.83 - 2 - - - 4 -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene
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1 132 COSOVAN DUMITRIŢA V. 7.8 8.00 7.00 2 4 - - - - - - - - - - - 1 3 - - - - - -

2 141 COJOCARU DANIEL I. 7.8 7.75 8.00 1 2 - - - - - - - - - - - 5 6 - - - - - 3
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1 132 COSOVAN DUMITRIŢA V. 7.8 - - - - - - -

2 141 COJOCARU DANIEL I. 7.8 4 - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene
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1 207 GARBUZ VERONICA L. 7.8 7.75 8.00 1 2 - - - - - - - - - - - 5 6 - - - - - 3
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1 207 GARBUZ VERONICA L. 7.8 4 - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică 

Domeniul/Specializarea: Toate 

Tip loc: Toate 

                                                              
LISTA CANDIDATILOR POTENȚIAL ADMIȘI IN SESIUNEA Iulie 2018 - IF 
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1 134 TACU ION D. 8.0 8.0
0 

8.0
0 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

2 54 
SULTAN 
MIHAI-
CĂTĂLIN M. 

7.94 8.1
0 

7.3
0 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

3 137 MERCIC 
MARIA I. 7.6 7.5

0 
8.0
0 1 4 - - - - - - - - - - - 3 2 - - - - - - 

  

4 171 PÎNZARI 
MIHAELA V. 7.4 7.2

5 
8.0
0 3 6 - - - - - - - - - - - 2 5 - - - - - 1 

  

5 153 
MANEA 
MARIA-
MIHAELA M. 

7.34 7.6
3 

6.2
0 - - 4 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  



6 35 

MOTOI ANA-
MARIA-
GEORGIANA 
N. 

7.31 7.0
6 

8.3
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

7 64 
BULACU 
MĂDĂLINA-
FELICIA C. 

7.21 7.2
1 

7.2
5 - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - 

  

8 96 ŞIŞU ANA-
MARIA GH. 7.2 7.7

6 
5.0
0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

9 47 

GHIBU 
VERONICA-
GEORGIANA 
GH. 

7.14 7.1
6 

7.1
0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

10 45 
GÎRBEA 
MĂDĂLINA-
ELENA P.-S. 

7.07 7.1
1 

6.9
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

11 293 
BUZUC 
ŞTEFAN-NICU 
A. 

7.0 7.2
5 

6.0
0 1 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 3 

  

12 108 CLIPA IRINA I. 7.0 7.0
0 

7.0
0 3 4 - - - - - - - - - - - 1 2 - - - - - 5   

13 167 GRUMEZA 
LAVINIA GH. 7.0 7.0

0 
7.0
0 3 - - - - - - - - - - - - 2 5 - - - - - 1   

14 23 

DINU 
MARIANA-
ALEXANDRA 
L. 

6.62 6.8
0 

5.9
0 - - - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - 

  

15 81 
BRĂTILĂ 
DUMITRU-
AUREL GH. 

6.54 6.5
6 

6.5
0 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 

  

16 44 
HOLDON 
CONSTANTIN
A I. 

6.46 6.7
0 

5.5
0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

17 262 
IZSÁK 
ANTONIA-
DIANA I. 

6.43 6.2
3 

7.2
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

18 281 
MERCIOIU 
ALEXANDRU-
ALIN  

6.42 6.5
0 

6.1
0 - - 1 - - - - 2 - - - - - - - 3 - - - - - 

  

19 160 POPICA VLAD-
DUMITRU D. 6.38 6.3

8 
6.4
0 - - 2 - - - - 4 - 6 - - - - - 3 - - - - - 

  

20 87 
CALOTĂ 
CLAUDIA-
DANIELA C.-C. 

6.28 6.4
5 

5.6
0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  



21 60 
ALBEANU 
ELENA-
CLAUDIA L. 

6.21 6.4
8 

5.1
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  

22 260 

RĂDOI 
MIRCEA-
CONSTANTIN-
COSMIN M.-D. 

6.1 6.0
6 

6.3
0 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 

  

23 5 
JURAVLEA 
MĂDĂLINA-
MARIA GH.-M. 

6.04 6.0
6 

6.0
0 - - 3 - - - - 5 - 4 - - - - - 6 - - - - - 

  

24 231 BUCIUCEANU 
MIHAELA I. 6.0 6.0

0 
6.0
0 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

25 292 
RĂDOI 
NICOLETA-
SIMONA C. 

5.84 6.0
6 

5.0
0 - - - - - - - 3 - - - - - - - 1 - - - - - 

  

26 88 GOPLEAC 
IULIAN F. 5.6 5.5

0 
6.0
0 5 6 - - - - - - - - - - - 3 4 - - - - - 1   

27 173 CUCOŞ 
VIORICA V. 5.6 5.5

0 
6.0
0 1 2 - - - - - - - - - - - 3 6 - - - - - 4   
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